第５３号様式（第２８条関係）
火薬類消費集計報告書（　　　年度分）
	年　　月　　日
北九州市長　様
住　所
氏　名
火薬類取締法施行規則第８１条の１４の規定により、火薬類消費の集計を

次のとおり報告します。

	消 費 場 所

及 び 氏 名
	所 在 地

氏　　名

	火　薬
	爆　薬
	電気雷管
	工業雷管
	導火線
	そ の 他

	４　月

	５　月

	６　月

	７　月

	８　月

	９　月

	１０月

	１１月

	１２月

	１　月

	２　月

	３　月

	合　　計

	備　　考

	受　付　欄
	経　　　過　　　欄

（日本産業規格Ａ４）